Reprobaretur. s. de pe. di. ij. si enim. v. nos aut. r di.
 .iij. ad huc. r Ordinarer. si. de pe. di. iij. c. vlt.
Fraus. s. vrū est. cū fraudi colus mest. nam omis colus e fraus s
 non dñtur. ut. ff. de pac. iur. gētū. s. colo. et sic fumie ex de sp. ce
 terū. qñqz large fūstus fraus. ff. de re. iur. fraudis. r depom debz nō
Et dñacōe. solet queri p̄t q crimina qz em p quolibet crimi
 ne deponitur. v. q. iij. in loco. et est sup s duplex opio. quidã dicit
 q. p quolibz crimie deponitur nisi exp̄ssum sit i otrariū q. p eo depo
 m n debet. ali dicit q nūquã depom debet p aliquo nisi exp̄ssū sit p
 quo. ego dico q. p quolibz crimie in quo qz e incōrrigibilis depom

vel obscuris et solitarijs municipijs
 tribuatur sacerdotale fastigium.

Ter ex dei laudicēsi. De eod
 On debere in vicis et in villis
Depos ordinari s. visitatores
 id est qui circueant ostriui. hos aut
 q an ad hoc ordinati sūt nichil agē
 censem sine ofcia epi ciuitatis. si
 militer aut p̄bri nichil sine p̄cepto
 et ofilio epi agat. Sedes autem
 epoz non longo interuallo debent
 distūgi vt ad ofsecracōne sui op̄ros
 uicialis sine difficultate possint oc
 currere. Vñ ḡg. augustino an
 gloz ep̄o.

**Episcopales sedes non longo inter
 uallo a se distūgi debent.**

Raternitate tuã ita volum
 ordmare epos vt sibi ipi epi longo
 interuallo mīme distūgatur. quati
 nus nulla sit nēctas ut i ordmacōe
 epi uenire non possint. nã epoz or
 dmacō sine a gregaris tribz a qz
 tuor epi fieri nullatenus debet.

**De ordinandis et ordi
 natoribus atqz de singulorū
 graduū distictōibz et of
 ficijs dixisse nos sufficiat. verum qz
 aliq̄rulu distictōibz in hīs immorati
 sumus precedentibz coherētia qdã
 sub epilogo ad mēoriã subiciamus**

Debet aut ordinandus i ep̄m ut
 apls scribit esse sine crimine id est
 sine p̄cō mortali qd non solum de
 ep̄o s. etiã de quolibet electo ad ali
 quã p̄positurã ecclie oportet intelligi
Vnde aug. scribit sup iohem.
Sine crimie id est sine graui p̄cō d
Hbet esse qui ordinarer ep̄us.
Plus paulus qñ elegit ordi
 nãdos vel p̄bros vel dyaconos et q
 cūqz ordinãdus est ad p̄posituram

debet s. tñ non statim p p̄ma ofuacia deponitur quis vt. xv. di. licet.
 et dixi. lxxiiij. di. honoratus. illud aut nō est crimē. v. q. iij. in loco. nec
 nec illa quoz exempla posui. lxxiiij. di. c. i. r multa exēpla de s. posui
 .xv. q. viij. in summa.

Memo monitoris. i. p̄dicatoris. Errata. maiora. lxxiiij. di. c.
 .i. alias otadiceret p̄posito gr̄am. sic. xv. di. c. vl. et. iij. q. viij. iudicet

Antis. lris. r
 ita res iã ez
 rat litigiosa. et b
 o ff. de leg. gratū.

Obrapit. ex
 quo aut se p̄mos
 ueri fecit lite pen
 tante deponēd e
 etiã si innocēs in
 uenit et tu accu
 deus omps. ff. de
 libe. cã. qui de lib
 tate. io. qd falsū
 eteco. put nota
 in i qombz. de hoc
 no. viij. q. iij. non
 ne. c. de i. mte. re.
 .c. ij. i. si. si. a. re. de
 cusator p̄ anū tra
 cuerit postea p̄
 pmoueri electus
 vt. ff. de mu. r. ho
 re. s. i. ep̄atu tñ
 tres menses d̄t.
 vt i. auten. s. fan
 epi. s. ij. coll. ix. n
 iutez tps breuē
 fuerit moderatus
 ut. iij. q. v. q. qz.
 ar. c. de te si instru
 accepmus. c. de
 ap. p̄enas.

**Monitoris psonã nō recte suscipit
 qui verbis nō op̄ribz docet.**

Memo recte monitoris Rubri.
 psona recipit nisi q adibz suis erra
 ta odēnat et amorē innocētie ouer
 sacōne demōstrat. Itē celestini
 papa. Careat ordine quem pre
 stat qui indignum sublimare n̄ me

Antis daniel tuit. Rubrici.
 grauatus testi omis facinorū
 tãta accusacōne pulsat sacraz ut
 dicitur virginū pollutus incestu epi
 scopus asseritur ordinatus vt i no
 stri libellis scriinj otietu. quoz ad
 vos qz exēplaria direximus in ponti
 ficij dignatē s tpe quo ad eã di
 cendã missis a nob lris vocabat ob
 repit sacro nomini absit iniuria. fa
 cilius est enim vt hãc dignatē ta
 li dando amiserit ordinarer q̄eam
 obtineat ordinatus cui dūcto so
 ciabitur qui eū sibi credidit largiē
 do pontificiū sociãdum. qualis enim
 si. ipe quisquis tales ordinauerit
 ostendit. Itē ex dei. niceno.

Nō recipit ordo ecclesiasticus qui si
 ne examinatione vel postea confes
 sus ordinatur. Rubrica
S qui sine examinacōe p̄moti

Sep̄.
 q. sine ex
 aminacōe. s. qd b
 ep̄o qui sine exa
 minacōe tales or
 dmar. dic lex r ca
 non eū deponendū in auten. quo oportet epi. s. oportet. i. q. i. si qui epi.
 .s. di. xxiiij. s. vl. s. di. l. de hōs. et. c. ex. p̄mitētibz. Itē qd si dicat ep̄s
 se dispēlasse cū eis. non e ei credēdū nisi p̄bet se eū eis dispēlasse vel
 nisi bonas lras sibi dederit. nã h̄c res omisã e ep̄o querēda nō negli
 gēda. ff. de transac. cū h̄ij. s. si p̄tor. debz ḡ. p̄bari dispēlacō et e ex
 pressum e de scilina. c. ij. maxime cū ep̄s dispēlare nō debeat sine cō
 sensu capli vel maioris ptis. alias post errores suos sp̄ menteret ep̄s
 se dispēlasse. qd vrū eteco circa notū. s. tñ non nego qñ circa notū
 psonam solo facto dispēlat ep̄s vt di. li. c. vlti. p̄untur tñ ep̄s si etiã
 nō diceret dispēlat.

Continuation of text from the adjacent page, including various marginal notes and fragments of the main text.

Examinati. cu ad maiora pmouentur sez ad epatu.

Contra regulā. sez que interdicat tales ordinari. li. di. c. si Jo.

Vicūq. p ignorātia ordinatiū. c. vel otēptu. i. eis scientib.

Non p iudicat. fem em ptoris iuri publico non derogat. ff. de

fer. l. ij. io. c. Cōptū. ar. q. qncūq. de veritate ostat sequenda est.

viij. di. q. otēptu. nā diuturnitas tps rē. ex de sp. non satis inducit

tn dispēlatōnem. xxxv. q. viij. de gradib. ex q. ma.

ac. pnt. p tuas. Maximilian.

Quēlā. ea. exaudi criminalē nam clericus erat

iste. nō em laicus possit istos accu sare nisi forte pa

tronus plātū de dilapidatōne q. tūc sua inest ar.

xvi. q. viij. filijs. a lias laicus nō aus ditur de h. criminis

ne. vt. xxvii. di. o fulendum.

Libelli. p hoc q. sic libelli et po stea pbris argu

mētāt. q. q. i. eo de libello plures acculare possit.

io. quid iur sit de hoc nota. plene in di. hugelini q. sic incipit. q. n. q. vnus. b.

Libelli. i. car. te q. pape omisit xxx. q. iij. pitaciū

Profecto v. r. tetur q. q. nō suf ficat vt autēticiū

ipm exhibz h. vt etiā teneat. exhi bere libellū quem

pōreāt pape ut. viij. q. i. pntium. lo. di. pcepta. maxime vbi. pecu

tator impetrat lris et dubitat an ille habuit man

datū de h. sp. ale vt ex de sep. non nulli vel an fuerit

eredicatus vt ex de pbac. post cel sionem.

Remoueat. ergo pbr ppter simplices fornicā cōnem deponitur

vt. xxvii. q. i. vt lex de h. lxxii. di. pbr. r. xxiiij. di. fratritatis. io. cō.

munit dr. q. p sim plici fornicacōne quis deponi non

debet cū pauci sē ne illo vicō inuei niātur vt. l. di. q. tua. b.

Polluerūt. q. tū ad se ut. xlix. di. c. vi. Accos. si in eo. q. p omni cā nō deponit. Johannes.

Provisio. in monasterio vt in sequenti. c. Itū. negligētia. nota q. aliq. equē deponitur ppter negligē

tiam sicut ppter colū. lxxvi. di. c. i. et xi. q. iij. placuit. et. c. di. qm. et ex de sta. mo. cū ad monasteriū. in fi. c. de offi. p. p. ror. ori. si quos. et

pbr sunt et postea ex animati sūt ofessi pca sua et cū ofessi fuisset re nieres homies otra regulā eis ma nus imposuerūt. hos ecclīasticus or do non recepit. in omnib9 em quod irreprehensibile est sancta defendit ecclīa. Item eiusdem ocil.

Lapsi p ignorātia aut contem ptiū ordinantium tonsorati dēci

antur Rub.

Quibus qui lapsi sunt p ignorātia iam ordinati sunt vel otēptu eorū q. eos ordinauerunt h. nō p iudi cat regule ecclesiastice. cū em optū fuerit deponēt. Itē innocēcius

Alienus fiat a ministerio q. illud vt uendo illicite polluit.

Maximilianus filius noster q. lem detulerit querelā libelli eius se ries annexa declarat q. zelo fidei atq. discipline ductus nō patitur ecclīaz pollui ab indignis pbris quos i p s biterio filios asserit pceasse r. ido fratres libelli huius q. subiectus est tenore prospecto eos qui talia ppe trasse dicūtur dberis i medio collo care. discussiq. obiectōib9 q. ipis p s biteris impingūtur si dūmci potue rint a sacerdotali remoueantur of ficō. quia qui sancti nō sunt sancta tractare nō pnt. atq. alieni efficiā tur a ministerio qd viuendo illicite polluerūt. Itē eugenius papa.